SISTEMA, SANITARIO REGIOMALE

ASL
ROMA 1

It

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS.
50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DI LA FORNITURA ANNUALE DI GUANTI MONOUSO
STERILIOCCORRENTI ALLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1 RDO 2102688

- risposte a richieste di chiarimenti.

QUESITO DITTA

RISPOSTA

In riferimento alla gara in oggetto, la presente per richiedere il seguente
chiarimento:si evidenziano prezzi a base d'asta inferiori alla media per la
vendita di guanti chirurgici si richiede di rivedere i prezzi a base d'asta e di
conseguenza aumentarli

Si conferma la base d'asta indicata sugli atti di gara.

Si richiede se ¢ prevista la campionatura in questa fase di gara

In gquesta fase non & prevista campionatura.

QUESITO DITTA

In relazione al lotto nr.02, visto il base d'asta molto basso, chiediamo
conferma che la Vs. richiesta sia per guanti chirurgici SENZA POLVERE (e non
guanti chirurgici polverati, ma senza talco).

Si conferma quanto richiesto nel Cap. Tecnico: guanti chirurgici non
talcati e privi di polvere lubrificante.

QUESITO DITTA

RISPOSTA

TTSISTeEMma permette ar scaricare i1 patto dntegrita ma non € possIDITE aprifo
perché risulta danneggiato. Vi preghiamo di reinoltrare il documento per
poterlo compilare e caricare

Il documento Patto di Integrita corretto € disponibile al seguente
link: https://www.aslromal.it/bandi/fornitura-annuale-di-guanti-
monouso-sterili

QUESITO DITTA RISPOSTA
La fornitura in oggetto € ad uso umano o veterinario? Trattasi di foritura ad uso umano
QUESITO DITTA RISPOSTA

Si prega di voler confermare che la polizza dovra avere validita per 180 giorni
(eventualmente rinnovabile) e I'offerta per 240 giorni

Si conferma

A Pag. 4 del disciplinare € indicato che I'importo a base di gara comprende i
costi della manodopera: trattandosi di forntiura, si prega di comunicare se
trattasi di refuso.

Trattasi di Disciplinare standard. A fini della partecipazione alla
presente procedura non sono previsti i costi della monodopera.

QUESITO DITTA RISPOSTA
Si chiede di perfezionare i CIG dei lotti della presente RDO sul sito dell’ANAC |l CIG sono perfezionati
al fine di poter generare il PASSOE.

QUESITO DITTA RISPOSTA

In riferimento alla RDO in oggetto, siamo a richiedere se il requisiti previsto
alla pagina 7 del disciplinare di gara e cioe' il possesso di iscrizione presso la
CCIAA alla fascia a) delle imprese di pulizia trattasi di refuso.

Si conferma. Tarttasi di refuso; ai fini della partecipazione alla
presente procedura € richiesta l'iscrizione alla CCIAA

QUESITO DITTA

RISPOSTA

il file dove sono indicati i quantitativi non si riesce ad aprire, per cortesia
potete inviarlo non firmato digitalmente, grazie

Il documento Fabbisogno di Gara é disponibile al seguente link:
https://www.aslromal.it/bandi/fornitura-annuale-di-guanti-
monouso-sterili




